(f. 669v) EXPENSA:

Victus et Amicitus consum pro unoquoque Alumno, juxta distinctum computum 50 Talleros

<sup>105</sup> Idem ac « planum » de quo supra; adduximus et hunc « modum » ob quasdam differentias in ipso textu.

|   |            |
|---|------------|
| absorbet, adeoque pro 26 Alumnis quolibet anno<br>exiget... Taller . . . . .  | 1300.      |
| Regimen et obsequia, ut in distincto computo,<br>videlicet: pro R. P. Regente, Praefecto, et oecono-<br>mo, tum etiam pro Coquo, Janitore, Barbitonsore,<br>Custode, Sartore, Sutore, Lotrice, Dispensatore, ac<br>Braxatore consument 2844 Florenos, seu . . . . . | 255. 4. -  |
| Necessaria domestica, scilicet: Vinum, Mul-<br>sum, duo Equi et ligna pro tota Seminarii Domo<br>requirent 928 Florenos, seu . . . . .  | 116. -. -  |
| Facit... Taller . . . . .   | 1771. 4. - |
| Deficiunt pro annuis expensis . . . . .   | 85. 4.20   |

Id tamen sibi facile compensabit Seminarium, ex communi, sat liberaliter designata, pro tot Alumnis Pensione.

Locus pro sic instituto Seminario convenientissime in Polocensi Arce ad Cathedram nostram electus, pro cujus tamen determinatione integra Dioecesis per suum Pastorem Dominanti Potestati supplicabit, habito respectu super aëris salubritate, Fabricarum amplitudine, Domus tranquillitate, atque etiam ecclesiae Professorumque vicinitate.

Litterarum studia PP. Basiliani, utpote unius linguae et Ritus, talia Alumnis ministrabunt, qualia, benedicente Deo, propriis Juvenibus in Monasterio Polocensi hodie tradunt, curaturi illos aehualiter cum istis exercere, in optima Logices, Metaphysices, Historiae Ecclesiasticae, Theologiae Dogmaticae et Moralis, simulque Praedicationis Divinae methodo.

Regimen Seminarii committetur PP. Regenti, Praefecto, et oeconomio, tribus de S. Basilij Ordine Viris, pro quorum deputatione Pastor cum Ordinis ejusdem Superioribus utiliter convient. Ejusmodi autem commissio, praecipue ex linguae et Ritus identitate, ex studiorum flore, et Professorum vicinitate, tum denique ex ipsa a SS. Rituum commoditate, ortum ducit.

(f. 670) Candidatos pro Seminario Ipsemet seliget, ad supra enumeratas Scientias magis idoneos. Si vero haec Domus, Coelo benedicente, novis adaugeretur Proventibus, tunc facile cum Ordinis praedicti Superioribus provide-  
rentur media, ad Classium quoque minorum institutionem. In electione vero Juvenum id omnino servabitur, ut in concursu duorum aequae idoneorum, pauperior candidatus acceptari debeat, cui ditior veluti propriis impensis studere valens, possetne ad optatam praedjudicare educationem?